
Перші місцеві вибори 25 жовтня 2020 року

Миргородська міська територіальна виборча комісія 
( Миргородський район, Полтавська область)

ПОСТАНОВА
м. Миргород

17 липня 2024 року 15 год. ЗО хв. № 115

Про реєстрацію депутата Миргородської міської ради Миргородського району 
Полтавської області обраного на перших місцевих виборах 25 жовтня 2020 року

До Миргородської міської територіальної виборчої комісії надійшла заява від 
Бричової Оксани Олексіївни для реєстрації її депутатом Миргородської міської ради та 
додані до неї документи. Миргородська міська територіальна виборча комісії встановила 
їх відповідність Виборчому Кодексу України.

Відповідно до частини сьомої статті 194, частин першої, третьої статті 283, статті 
282 - 284, керуючись пунктом вісімнадцять частини другої статті 206, постановою ЦВК від 
28 жовтня 2020 року № 433 "Про роз’яснення порядку реєстрації обраних депутатів 
Верховної Ради Автономної Республіки Крим, обласних, районних, районних у місті 
сільських, селищної рад, сільських, селищних міських голів", на підставі Протоколу 
Миргородської міської територіальної виборчої комісії Миргородського району 
Полтавської області про результати виборів депутатів Миргородської міської ради в 
єдиному багатомандатному виборчому окрузі,

Миргородська міська територіальна виборча комісія постановляє:

1. Зареєструвати депутатом Миргородської міської ради Бричову Оксану 
Олексіївну, 10.06.1980 р. н., освіта вища, безпартійна, заступник директора ТОВ 
"Миргород-торг", м. Миргород, вул. Данила Апостола, буд. 6, кв. 12.
Номер територіального виборчого округу - 1. Кількість голосів виборців поданих на 
підтримку - 26, висунута Полтавською обласною організацією Політичної партії 
«ДОВІРА».

2. Цю Постанову оприлюднити на офіційному веб - сайті Миргородської міської ради.

3. Відомості про реєстрацію обраного депутата Миргородської міської ради 
Миргородського району Полтавської області надіслати в ЦВК.

Голова Миргородської міської 
територіальної виборчої комісії

Секретар Миргородської міської
територіальної виборчої комісії


